CONCURSO PÚBLICO BHTRANS

EDITAL Nº 01/2013

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA OS GABARITOS E QUESTÕES DAS PROVAS DE MÚLTIPLA

ESCOLHA

O Presidente da Empresa de Transportes e Trânsito de Belo Horizonte S/A - BHTRANS, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado dos recursos contra os gabaritos das Provas de Múltipla Escolha, nos termos do

item 11.1 alínea “d” do Edital 01/2013.

Belo Horizonte, 29 de agosto de 2013

Ramon Victor Cesar

Presidente

01 - ATENDENTE

Questão Resultado

2 Deferido/Anulada

4 Indeferido

5 Indeferido

7 Deferido/Anulada

13 Indeferido

17 Indeferido

19 Indeferido

24 Indeferido

28 Indeferido

31 Indeferido

34 Indeferido

42 Indeferido

44 Indeferido

45 Indeferido

50 Indeferido

54 Indeferido

02 - OPERADOR DE CENTRAL DE

ATENDIMENTO

4 Indeferido

5 Deferido/Anulada

7 Indeferido

13 Indeferido

17 Indeferido

22 Indeferido

28 Indeferido

29 Indeferido

35 Indeferido

36 Indeferido

03 - TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO

1 Indeferido

6 Indeferido

8 Indeferido

9 Indeferido

10 Deferido/De C para D

11 Indeferido

13 Indeferido

14 Indeferido

18 Indeferido

24 Indeferido

27 Indeferido

28 Indeferido

31 Indeferido

33 Indeferido

34 Indeferido

35 Indeferido

44 Indeferido

45 Indeferido

47 Indeferido

52 Indeferido

54 Indeferido

55 Indeferido

04 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO

TRABALHO

9 Deferido/Anulada

13 Indeferido

14 Indeferido

28 Indeferido

34 Indeferido

36 Indeferido

49 Indeferido

05 - TÉCNICO DE TRANSPORTE E

TRÂNSITO

2 Indeferido

3 Deferido/Anulada

5 Deferido/Anulada

7 Deferido/Anulada

8 Indeferido

9 Indeferido

11 Indeferido

13 Indeferido

17 Indeferido

21 Indeferido

22 Indeferido

28 Indeferido

33 Indeferido

34 Indeferido

36 Indeferido

44 Indeferido

50 Indeferido

51 Indeferido

06 - TÉCNICO EM CONTABILIDADE

15 Deferido/De D para A

28 Indeferido

07 - TÉCNICO EM ELETRÔNICA

2 Indeferido

12 Deferido/Anulada

28 Indeferido

31 Indeferido

54 Indeferido

09 - TÉCNICO EM MECÂNICA

1 Indeferido

52 Indeferido

10 - ADVOGADO

1 Indeferido

2 Indeferido

3 Indeferido

4 Indeferido

5 Indeferido

6 Indeferido

7 Indeferido

8 Indeferido

11 Indeferido

13 Indeferido

22 Indeferido

32 Indeferido

45 Indeferido

11 - ANALISTA CONTÁBIL

14 Indeferido

16 Indeferido

18 Indeferido

19 Indeferido

20 Deferido/Anulada

31 Indeferido

34 Indeferido

45 Indeferido

46 Indeferido

12 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS

1 Indeferido

2 Indeferido

4 Indeferido

5 Indeferido

6 Indeferido

7 Indeferido

9 Indeferido

10 Indeferido

13 Indeferido

16 Indeferido

17 Indeferido

28 Indeferido

34 Indeferido

52 Indeferido

13 - ANALISTA DE COMUNICAÇÃO

SOCIAL

2 Indeferido

3 Indeferido

9 Indeferido

16 Indeferido

19 Indeferido

27 Indeferido

55 Indeferido

14 - ANALISTA DE GERENCIAMENTO DE

PROJETOS

34 Indeferido

52 Indeferido

54 Indeferido

15 - ANALISTA DE GESTÃO DA
INFORMAÇÃO

8 Indeferido

10 Indeferido

19 Indeferido

26 Indeferido

28 Indeferido

47 Indeferido

51 Indeferido

16 - ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

1 Indeferido

2 Deferido/Anulada

3 Indeferido

5 Indeferido

6 Indeferido

8 Indeferido

9 Indeferido

12 Indeferido

14 Indeferido

17 Deferido/Anulada

20 Indeferido

22 Indeferido

34 Indeferido

46 Indeferido

47 Indeferido

18 - ANALISTA DE TARIFAS E CUSTOS

5 Indeferido

9 Indeferido

10 Indeferido

22 Indeferido

27 Indeferido

47 Indeferido

50 Indeferido

19 - ANALISTA DE TRANSPORTE E

TRÂNSITO / ÊNFASE: ARQUITETURA

1 Deferido/De B para C

2 Indeferido

3 Indeferido

5 Indeferido

7 Indeferido

8 Indeferido

13 Indeferido

16 Indeferido

17 Indeferido

19 Indeferido

28 Indeferido

31 Indeferido

34 Indeferido

21 - ENGENHEIRO ELETROELETRÔNICO

7 Deferido/Anulada

12 Indeferido

16 Indeferido

19 Indeferido

20 Indeferido

34 Indeferido

22 - ENGENHEIRO SEGURANÇA DO

TRABALHO

3 Indeferido

5 Indeferido

11 Indeferido

17 Indeferido

23 - ENGENHEIRO MECÂNICO

1 Indeferido

3 Indeferido

8 Indeferido

10 Indeferido

12 Indeferido

14 Deferido/Anulada

16 Indeferido

18 Indeferido

20 Indeferido

34 Indeferido

54 Indeferido